
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in predloga 
Skupnega usklajevalnega organa občin Črnomelj in Semič, je Občinski svet Občine Semič na 8. 
redni seji dne 06.12.2007 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič potrjuje predlog povišanja cen čiščenja odpadnih vod, in 
sicer: 
 
- gospodinjstvo za 28%, kar po novem znaša 0,3383 EUR 
- gospodarstvo za 28%, kar po novem znaša 0,7679 EUR 
 
 
 
 
 
Številka: 354-47/2007-6  
Datum: 07.12.2007 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                   Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24, 8340 Črnomelj 
• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 

 


